
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19.03.2018 г.  № 11/26 

г. Верхняя Пышма 
 

О жалобах (заявлениях), связанных с проведением голосования, 
подсчета голосов и составлением протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования на  
выборах Президента Российской Федерации в 2018 году 

  
В соответствии с пунктом 8 статьи 74 Федерального закона от 10 

января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и 

заслушав сообщение секретаря Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии Гариповой Ю.Ф. о том, что 

жалобы (заявления), связанные с проведением голосования, подсчета голосов 

и составлением протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году 

отсутствуют, Верхнепышминская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

 
 

Председатель комиссии 

  
 

Зырянов А.Г. 
   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 
 


